お客様各位
2019年 1月 吉日
東芝テリー株式会社

営業部

産業用カメラ技術セミナー2019(関西地区)大阪開催のご案内

拝啓、貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
さて、下記の通り産業用カメラを主体とした技術者向けセミナー（無料）を開催しますので、ご案内申し上げます。
本セミナーでは、産業用カメラの最新技術情報と今後の展望などをご紹介致します。
最新センサの動向、USB3.0・ギガビットイーサネット・カメラリンクなどのインターフェースと次世代の動向、今後のカメラ予
測に興味や疑問をお持ちの方は、ぜひ奮ってご参加ください。ご来場をお待ちしております。

敬具

記

開 催 日 時 2019年 2月 7日（木） 13:30～16:30（受付：13:00 より）

開 催 場 所 TKP大阪堺筋本町カンファレンスセンター カンファレンスルーム 8D

〒541-0054 大阪府大阪市中央区南本町 2-1-8 創建本町ビル 8F
● 市営地下鉄・堺筋線「堺筋本町駅」15号出口より徒歩 2分
● 市営地下鉄・中央線「堺筋本町駅」9号出口より徒歩 2分
● 市営地下鉄・御堂筋線「本町駅」9-1番出口より徒歩 6分
アクセスはこちら↓

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-osaka-sakaisujihommachi/access/

内容(順不同) ◆  技術セミナー：『東芝テリーの考えるマシンビジョンカメラの今後』（開発担当）

 弊社産業用カメラのラインアップ、機能、特長のご紹介（営業担当）
 協力会社様による周辺機器のご紹介（株式会社テクノスコープ様）
 実機展示、デモンストレーション（予定）

※当日の内容は変更となることがあります。予めご了承下さい。

定 員 30名

受 講 料 無料

申 込 み 先 東芝テリー株式会社 セミナー事務局

 ・E-mail：mv_mi toshiba-teli.co.jp
 ・FAX：042 (589) 8774

申込み期限 2019年 1月 31日（木）

問 合 せ 先 東芝テリー株式会社

営業部 営業管理担当 （TEL：042 (589) 7582）
以上

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-osaka-sakaisujihommachi/access/